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Beskrivelse

Transport og
opbevarings pose
(til PRO/SPORT)

Transport og
opbevarings pose
(til LITE/HOME)

Engangs plastic-omslag
til hygienisk brug af
panelet (100 stk)
(til PRO/SPORT)

Engangs plastic-omslag
til hygienisk brug af
panelet (100 stk)
(til LITE/HOME)

Holdere til optimeret
positionering af
Celluma panelet

Velcro-stropper til at
holde panel taet om
arme, ben, led
(65cm)

Beskyttelsesbriller for
brug af panel over
ansigtet (10 stk)

Ekstra strgmforsyning
(240v)

Description

Transport and storage
bag
(for PRO/SPORT)

Transport and storage
bag
(for LITE/HOME)

Single use disposable
covers for hygienic
usage (100 pc)
(for PRO/SPORT)

Single use disposable
covers for hygienic
usage (100 pc)
(for LITE/HOME)

Rests for optimized
positioning of the
Celluma panel

Velcro straps for
holding panel around
arms, legs, joints
(65cm)

Protective goggles for
placement of panel
over the face (10 pc)

Replacement power
supply (240V)

SkinMed S=lutions

Pris (ex moms)

500,00 kr

500,00 kr

400,00 kr

400,00 kr

300,00 kr

100,00 kr

250,00 kr

300,00 kr



